HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

GABARITO OFICIAL

Artigo 1º A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia, Estado de São Paulo, no

exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público que está disponível no site

www.institutoexcelenciapr.com.br, o Gabarito Oficial do Processo Seletivo Edital nº 001/2018.

Artigo 2º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Divinolândia - SP, 17 de abril de 2018.

COORDENADORA DO CONDERG

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 B

02 A  12 C

03 B  13 B

04 B  14 A

05 A  15 B

06 A  16 B

07 C  17 A

08 B  18 B

09 A  19 D

10 C  20 C

AUXILIAR DE SERVIÇOS – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 C

02 A  12 D

03 B  13 B

04 C  14 A

05 A  15 B

06 A  16 B

07 B  17 A

08 B  18 B

09 A  19 C

10 B  20 B

ENFERMEIRO – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 C

02 A  12 D

03 C  13 A

04 A  14 C

05 B  15 A

06 A  16 A

07 A  17 D

08 B  18 A

09 A  19 B

10 B  20 D

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

ENFERMEIRO – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 D

02 A  12 B

03 B  13 A

04 A  14 D

05 A  15 A

06 B  16 A

07 A  17 C

08 C  18 A

09 A  19 D

10 D  20 C

ESCRITURÁRIO – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 B

02 A  12 A

03 B  13 A

04 C  14 A

05 NULA  15 B

06 B  16 C

07 A  17 C

08 C  18 A

09 B  19 C

10 A  20 D

ESCRITURÁRIO – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 D

02 B  12 C

03 C  13 A

04 A  14 C

05 B  15 C

06 NULA  16 B

07 C  17 A

08 B  18 A

09 A  19 A

10 D  20 B

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

FISIOTERAPEUTA – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 A

02 C  12 D

03 A  13 C

04 B  14 A

05 D  15 B

06 A  16 A

07 A  17 C

08 A  18 A

09 A  19 C

10 B  20 B

FISIOTERAPEUTA – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 B

02 A  12 C

03 A  13 A

04 A  14 C

05 A  15 A

06 D  16 B

07 B  17 A

08 A  18 C

09 C  19 D

10 A  20 A

FONOAUDIÓLOGO – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 A

02 C  12 C

03 A  13 A

04 B  14 C

05 D  15 A

06 A  16 A

07 A  17 B

08 A  18 B

09 A  19 C

10 B  20 B

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

FONOAUDIÓLOGO – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 B

02 A  12 C

03 A  13 B

04 A  14 B

05 A  15 A

06 D  16 A

07 B  17 C

08 A  18 A

09 C  19 C

10 A  20 A

MÉDICO DO TRABALHO – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 D

02 C  12 A

03 A  13 A

04 B  14 C

05 D  15 A

06 A  16 A

07 A  17 A

08 A  18 B

09 A  19 A

10 B  20 A

MÉDICO DO TRABALHO – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 A

02 A  12 A

03 A  13 B

04 A  14 A

05 A  15 A

06 D  16 A

07 B  17 C

08 A  18 A

09 C  19 A

10 A  20 D

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

MONITOR – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 A

02 A  12 D

03 D  13 C

04 A  14 B

05 B  15 D

06 A  16 NULA

07 C  17 D

08 A  18 C

09 A  19 C

10 C  20 B

MONITOR – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 B

02 A  12 C

03 A  13 C

04 C  14 D

05 A  15 NULA

06 B  16 D

07 A  17 B

08 D  18 C

09 A  19 D

10 D  20 A

MOTORISTA – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 A

02 A  12 D

03 D  13 C

04 A  14 B

05 B  15 D

06 A  16 NULA

07 C  17 D

08 A  18 C

09 A  19 C

10 C  20 B

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

MOTORISTA – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 B

02 A  12 C

03 A  13 C

04 C  14 D

05 A  15 NULA

06 B  16 D

07 A  17 B

08 D  18 C

09 A  19 D

10 D  20 A

OPERADOR DE TELEMARKETING – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 A

02 A  12 D

03 D  13 C

04 A  14 B

05 B  15 D

06 A  16 NULA

07 C  17 D

08 A  18 C

09 A  19 C

10 C  20 B

OPERADOR DE TELEMARKETING – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 B

02 A  12 C

03 A  13 C

04 C  14 D

05 A  15 NULA

06 B  16 D

07 A  17 B

08 D  18 C

09 A  19 D

10 D  20 A

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PSICÓLOGO – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 A

02 C  12 NULA

03 A  13 D

04 B  14 B

05 D  15 A

06 A  16 D

07 A  17 A

08 A  18 A

09 A  19 NULA

10 B  20 D

PSICÓLOGO – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 D

02 A  12 NULA

03 A  13 A

04 A  14 A

05 A  15 D

06 D  16 A

07 B  17 B

08 A  18 D

09 C  19 NULA

10 A  20 A

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 A

02 A  12 B

03 D  13 B

04 A  14 A

05 B  15 A

06 A  16 D

07 C  17 D

08 A  18 A

09 A  19 D

10 C  20 A

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 C  11 A

02 A  12 D

03 A  13 A

04 C  14 D

05 A  15 D

06 B  16 A

07 A  17 A

08 D  18 B

09 A  19 B

10 D  20 A

TELEFONISTA – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 B

02 A  12 A

03 B  13 A

04 C  14 A

05 NULA  15 B

06 B  16 C

07 A  17 C

08 C  18 A

09 B  19 C

10 A  20 D

TELEFONISTA – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 D

02 B  12 C

03 C  13 A

04 A  14 C

05 B  15 C

06 NULA  16 B

07 C  17 A

08 B  18 A

09 A  19 A

10 D  20 B

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

TERAPEUTA OCUPACIONAL – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 C

02 C  12 A

03 A  13 A

04 B  14 C

05 D  15 A

06 A  16 A

07 A  17 A

08 A  18 B

09 A  19 D

10 B  20 A

TERAPEUTA OCUPACIONAL – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 B  11 A

02 A  12 D

03 A  13 B

04 A  14 A

05 A  15 A

06 D  16 A

07 B  17 C

08 A  18 A

09 C  19 A

10 A  20 C

VIGILANTE – OSVALDO CRUZ

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 D  11 B

02 A  12 A

03 B  13 A

04 C  14 A

05 NULA  15 B

06 B  16 C

07 A  17 C

08 C  18 A

09 B  19 C

10 A  20 D

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA

VIGILANTE – CARLOS CHAGAS

Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

 Nº
QUESTÃO

ALTERNATIVA
CORRETA

01 A  11 D

02 B  12 C

03 C  13 A

04 A  14 C

05 B  15 C

06 NULA  16 B

07 C  17 A

08 B  18 A

09 A  19 A

10 D  20 B